ratus. Dicendum esset, quoties ipso inscio atq; invito, ab alijs, cum ipsius injuriâ, foetus à *Dautbio* conceptos & genitos *Non-Dautbij* in communem lucem statuerint. Dicendum esset, quot honorum nominibus cum Excellentissimi Quiq; designaverint, ut hinc non nihil ad Laudem *Dautby* si sit opus, accederet; siquidem à laudatis laudari, verissima Laus est. *Beustius* insignibus eulogijs suos præceptores condecorat, *Jochimum Mynsingerum*, fuisse Virum magni judicij & præclaræ eruditionis; *Johannem Sneidevintum* non fuisse ignarum Juris Saxonici sed ejus insignem Præcticū. Hæc profecto, viveret *Beusti*, tribueret etiam *Dautbio*. Et profecto, *Matthæus V Vesenbecius* quanti judicij Jurisq; consultus fuerit Audd. vestrum pleriq; noverunt; Ille sæpissime frequentavit hanc insignem Gloriæ vocem: *Johannem Dautb* esse Verum & optimum Iureconsultum Germaniæ. Vixit *Henricus Cresting* celeberrimæ *Bremensium* Reipubl. Consul & Syndicus; vivunt & alij proprio merito celeberrimi homines, qui non semel ex ore *V Vesenbecij* tam insigne præconium *Dautbionum* hauserunt, Testis est classicorū jam  
seculi

vivib

seculi Iureconsultorum optimus, *D. Sebastianus Nevius* Erfurtenſis ampliffimæ Urbis  
 ProtoSyndicus commendatiffimus: quem  
 Virum Vos *Magdeburgæ* Tutelares amorum &  
 honorum eximio cultu proſequi, cumq; venera-  
 tione nominis ejus quotidie recordari, novi:   
 quia ſemper Fidei testimonio digniffimum  
 eſſe cenſuiſtis, experti peculiarem in ejus dictis  
 & factis constantiam & autoritatem. At hunc  
 Ego *Nevium* audivi ſeriò affirmare, *Dautbium*  
 Noſtrum in Spirenſi Camerâ Dicatarum Au-  
 guſtiſſimorum non obſcurâ voce Iureconſul-  
 tum Germaniæ ſummum & incorporabilem eſ-  
 ſe renunciatum. Et video ſanè Viri Magnifici  
 in Ordine Veſtro Virum Antiquæ ſolidæq; Fi-  
 dei, cui Vos omnes, ſi cui aliàs, per plurimum  
 tribuere, quiq; Reipublicæ quot annos indu-  
 ſtrioſiſſimè ſerviens, plurimis Legationibus ex-  
 teris interfuit, ut rerum magnarum experienciâ  
 & prudentiâ circumſpectâ Vobis eum ſatisfa-  
 cere palàm teſtemini; quem propterea ut nomi-  
 nem, qui vobis ante notiffimus eſt, me mea Mo-  
 deſtia, & credo ſanè Ipius prohibet. Quoties  
 ille Reipubl. noſtræ negocijs peregri abſens au-  
 divit

divit? *Solum Dautbium Vestrum* omne punctum  
 Jurisprudentiæ suo seculo meruisse; adeo ut in  
 commilitio dignitatum & æstimationis dubi-  
 tatum fuerit, uter hodie dignior & excellentior  
 Jurisperitorum Antesignanus, *Regnerus* ne  
*Sixtinus* esset, an *Johannes Dautbium*. O gloriosa  
 anima *Dauthij*! ô preciola indoles! cujus cor-  
 pori quæ satis honorifica pompa fieri possit / ut  
 percipiat se dignam æstimationis æviternæ glo-  
 riam & prædicationem nunquam inter moritu-  
 ræ claritatis. Ego sanè statim à primordio, ac ve-  
 lut in præcentu meæ loquentiæ, causatus sum  
 infantiam, quæ satisfacere tanti *Jureconsulti*  
 laudibus haud possit. Et hic iterum minorem  
 merito gero me, ne tantum decus, tantum *Jures*  
*consultum*, tantum Nomen, tantum Juris numen  
 ingenio vili propudiosissime deteram: qui Vo-  
 bis satisfacisse videri cupio, cum dixerim, ami-  
 sisse Nos *Jureconsultum Baldinum*, hoc est. Verum  
 & genuinum, quiq; Titulum istum à *Scientiâ* in-  
 dustriossissime pariter & gloriosissime promerue-  
 rit.